ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  24 сентября 2025 года

	№
	65/347-5

	г. Красный Холм

Об организационном комитете по проведению школьного

и муниципального туров областной олимпиады старшеклассников Тверской области и регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса «Софиум» в 2025/2026 учебном году в Краснохолмском муниципальном округе

Для организационно-методического обеспечения школьного и муниципального туров областной олимпиады старшеклассников Тверской области и регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса «Софиум» в 2025/2026 учебном году в Краснохолмском муниципальном округе, в соответствии с пунктами 2.1 и 2.2 положения о проведении областной олимпиады старшеклассников Тверской области и регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса «Софиум» в 2025/2026 учебном году, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 29 августа 2025 г. № 174/2045-7, территориальная избирательная комиссия Краснохолмского округа постановляет:

1. Утвердить состав организационного комитета по проведению школьного и муниципального туров областной олимпиады старшеклассников Тверской области и регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса «Софиум» в 2025/2026 учебном году в Краснохолмском муниципальном округе (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в отдел образования администрации Краснохолмского муниципального округа.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа
	Т.И. Кудрова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа
	Г.В. Грибкова

	   Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии

Краснохолмского округа
от 24 сентября 2025 года № 65/347-5

СОСТАВ

организационного комитета по проведению школьного

и муниципального туров областной олимпиады старшеклассников Тверской области и регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса «Софиум» в 2025/2026 учебном году в Краснохолмском муниципальном округе (далее организационный комитет)

	Кудрова

Татьяна Ивановна
	-
	председатель территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа, председатель организационного комитета;

	Чернецова Наталья Николаевна
	-
	заведующая методическим кабинетом отдела образования администрации Краснохолмского муниципального округа, заместитель председателя организационного комитета;

	Грибкова Галина Владимировна
	-
	секретарь территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа, секретарь организационного комитета;

	Иванова

Наталья Валерьевна
	-
	ведущий специалист-методист методического кабинета отдела образования администрации Краснохолмского муниципального округа, член организационного комитета;

	Ипатова

Ирина Михайловна
	-
	ведущий специалист-методист методического кабинета отдела образования администрации Краснохолмского муниципального округа, член организационного комитета.